Российская Федерация
Иркутская область
Нижнеилимский муниципальный район
ДУМА ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е № 210
  от  «  09 » декабря 2015 года

«Об утверждении перечня имущества, принимаемого
  в собственность Янгелевского городского поселения

  от МО «Нижнеилимский район»

Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 6.10.2003г., Федеральным законом от 18.10.2007 г. № 230-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ в связи с совершенствованием разграничения полномочий», законом Иркутской области от 8.10.2007 г. № 71-оз «О порядке решения вопросов местного значения вновь образованных в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» поселений Иркутской области в 2008 году», законом Иркутской области  № 14-ОЗ от 16 мая 2008 года «О порядке согласования перечня имущества подлежащего передаче», ст.33 Устава Янгелевского городского поселения,  Дума  Янгелевского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Утвердить   перечень недвижимого имущества, принимаемого в муниципальную собственность Янгелевского городского поселения от муниципального образования «Нижнеилимский район, согласно Приложения.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в СМИ «Вести Янгелевского муниципального образования».
3. Контроль за исполнением данного решения возложить на главу  Янгелевского городского поселения Осипова С.А.
Глава Янгелевского

городского поселения                                                                   С.А. Осипов
Приложение к решению Думы
Янгелевского городского поселения

№ 210 от «09» декабря  2015г.

Перечень недвижимого имущества,
подлежащего передаче в муниципальную  собственность Янгелевского ГП
от муниципального образования «Нижнеилимский район»
	№

п/п

	Наименование
	Адрес
	Общая кв. м

	Кадастровый (или условный номер)

	1.
	здание, нежилое

	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная,  дом 1

	324
	38:12:080101:168

	2.
	КНС,
(нежилое здание)
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Первых Строителей,  дом 10/1
	50,5
	38:12:080101:1045

	3.

	- хлораторная,
(нежилое здание)
	Иркутская область, Нижнеилимский район, р.п. Янгель, ул. Транспортная,
дом 1/2
	38,4
	38:12:080101:169

Глава Янгелевского

 городского поселения
С.А. Осипов